

NewCo 2013 ApS

Gersonsvej 7, 2900 Hellerup
CVR-nr. / CVR no. 29 84 20 43

Årsrapport for 2015 **Annual report for 2015**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.06.16

Ivan Bjerg-Larsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	11 - 15
Noter Notes	16 - 19

Selskabet

The company

NewCo 2013 ApS
I.B-L Holding A/S
Gersonsvej 7
2900 Hellerup
Hjemsted / Registered office: Hellerup
CVR-nr. / reg. no.: 29 84 20 43
Stiftet / Founded: 22. august 2006
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Board of Directors

Ivan Bjerg-Larsen
Jesper Bjerg-Larsen
Robert Papp

Direktion

Executive Board

Jesper Bjerg-Larsen

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Parent company

TIJ Invest

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje andre selskaber og i denne forbindelse at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på EUR 1.198.552 mod t.EUR 1.112 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på EUR 2.910.392.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Main activities

The activities of the company consist in owning and investing in other companies and in this connection also providing business consultancy and other management consultancy.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.01.15 - 31.12.15 showed a profit of EUR 1,198,552 against EUR 1,112k for the period 01.01.14 - 31.12.14. The balance sheet showed equity of EUR 2,910,392.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Important events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there has not been any occurrences that significantly will shift the financial situation of the company.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2015 EUR	2014 EUR '000
	Bruttotab Gross loss	-2.010	-1
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder Income from equity investments in associate	1.195.446	1.127
1	Andre finansielle indtægter Other financial income	4.525	43
2	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	0	-62
	Resultat før skat Profit/loss before tax	1.197.961	1.107
3	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	591	5
	Årets resultat Profit/loss for the year	1.198.552	1.112

Forslag til resultatdisponering

Proposed appropriation account

	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	1.195.446	1.127
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	150
	Overført resultat Retained earnings	3.106	-165
	I alt Total	1.198.552	1.112

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
ASSETS		EUR	EUR '000
Note			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder Equity investments in associates	1.980.132	1.711
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	1.980.132	1.711
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	1.980.132	1.711
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	931.090	149
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	591	5
	Tilgodehavender i alt Total receivables	931.681	154
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	931.681	154
	Aktiver i alt Total assets	2.911.813	1.865

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		31.12.15	31.12.14
		EUR	EUR '000
Note			
	Selskabskapital Share capital	16.755	17
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	606.192	337
	Overført resultat Retained earnings	2.287.445	1.360
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	150
5	Egenkapital i alt Total equity	2.910.392	1.864
	Anden gæld Other payables	1.421	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	1.421	1
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	1.421	1
	Passiver i alt Total equity and liabilities	2.911.813	1.865
6	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
7	Nærtstående parter Related parties		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i Euro.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Euro.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currency are translated at the exchange rate applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or liability arose or was recognised in the latest annual report is recognised in the income statement under financial income or expenses. Non-current assets, inventories and other non-monetary assets acquired in foreign currency are translated using historical exchange rates.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

INCOME STATEMENT

Gross loss

Gross loss comprises other external costs.

Other external expenses

Other external expenses comprise administration costs.

Net financials

Interest income and interest expenses are recognised under net financials.

Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

The company is taxed jointly with the Danish consolidated enterprises.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET

Investments

Equity investments in associates are recognised and measured according to the equity method, meaning that the equity investments are measured at the pro-rata share of the enterprises' equity value adjusted for the remaining value of positive or negative goodwill and plus or minus unrealised intercompany gains and losses.

The company's share of the enterprises' profit or loss after elimination of unrealised intercompany profits and losses is recognised in the income statement.

New enterprises are recognised in accordance with the purchase method, according to which the identifiable assets and liabilities of the newly acquired enterprises are recognised at fair value at the time of acquisition. A provision is made to cover expenses incidental to decided and announced restructuring in the acquired enterprise in connection with the acquisition. The tax effect of the reassessments made is taken into account.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Net revaluation of equity investments in associates is recognised under equity in the reserve for net revaluation according to the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the acquisition cost.

Current and deferred taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax in the balance sheet under receivables or payables.

Deferred tax liabilities and deferred tax assets are computed on the basis of all temporary differences between the carrying amount and tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting either the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of the management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or tax on future earnings.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Liabilities

Current liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.

	2015	2014
	EUR	EUR '000

1. Andre finansielle indtægter

Other financial income

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Financial income from group enterprises	4.503	43
Valutakursreguleringer Foreign currency translation adjustments	22	0
I alt Total	4.525	43

2. Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder Financial expenses for group enterprises	0	62
I alt Total	0	62

3. Skatter

Taxes

Årets aktuelle skat Tax on profit for the year	-591	-5
I alt Total	-591	-5

31.12.15	31.12.14
EUR	EUR '000

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Equity investments in associates

Kostpris pr. 31.12.14 Cost as at 31.12.14	1.373.940	1.374
Kostpris pr. 31.12.15 Cost as at 31.12.15	1.373.940	1.374
Opskrivninger pr. 31.12.14 Revaluation as at 31.12.14	337.114	-787
Valutakursregulering Foreign currency translation adjustment	-1.368	-3
Årets resultat Net profit/loss for the year	1.195.446	1.127
Udbytte Dividend	-925.000	0
Opskrivninger pr. 31.12.15 Revaluation as at 31.12.15	606.192	337
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 Carrying amount as at 31.12.15	1.980.132	1.711

Associerede virksomheder

Associates

Navn Name	Ejerandel Ownership interest	Egenkapital Equity	Årets resultat Net profit/loss for the year
Cipp Technology Holding ApS	25%	7.920.533	4.509.300

5. Egenkapital

Equity

Beløb i EUR Figures in EUR	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year
-------------------------------	---------------------------------------	--	---	---

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Statement of changes in equity for the period 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14 Balance as at 01.01.14	16.755	0	736.900	270.000
Valutakursregulering Foreign currency translation adjustment	0	-974	-1.390	0
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	0	-270.000
Overførsler, reserver Transfers, reserves	0	-789.237	789.237	0
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	1.127.325	-165.001	150.000
Saldo pr. 31.12.14 Balance as at 31.12.14	16.755	337.114	1.359.746	150.000

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Statement of changes in equity for the period 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15 Balance as at 01.01.15	16.755	337.114	1.359.746	150.000
Valutakursregulering Foreign currency translation adjustment	0	-1.368	-407	0
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	0	-150.000
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder Distributed dividend from associates	0	-925.000	925.000	0
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	1.195.446	3.106	0
Saldo pr. 31.12.15 Balance as at 31.12.15	16.755	606.192	2.287.445	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.
There have been no changes in share capital during the four preceding financial years.

6. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.EUR 670 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskattingsindkomsten mv.

The company is taxed jointly with the other danish companies in the group, and, as from the 2013 financial year, the company is liable together with the other jointly taxed companies for the total income tax. As at the balance sheet date, the total liability amounts to EUR 670k. The liability furthermore includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

7. Nærtstående parter

Related parties

NewCo 2013 ApS indgår sammen med TIJ Invest i koncernregnskabet for TIJ Invest.

NewCo 2013 ApS, together with TIJ Invest, is included in the consolidated financial statements of TIJ Invest.